

צן צנזורה - 2

(6) המסמך הבא הוא צילום כמעט יד הקשר
בגבנו המסמך הכואשן המוקדם במבונת רגובה
ככל הנראה הוטב זו איננה של מי ידק
אפשריין המכרז המוקדם במבונת רגובה.
כאן זהו עגלה של בני וולף אפשריין.


(7) המכתב בכתב יד סמנתי (11), (14)
מוקדתי של חצי עמודים (12), ..., (15).

(8) מסמך נוסף בכתב יד, היכול להיות השימוש
של מי יושב איננו, מצוננת האן בקול של מסמך
אשרתי. מסמך זה כנראה לא מוקדתי 1948,
וסמנתי (16), (17).

(9) מי וולף אפשריין בנו של מי ידק אפשריין,
ובנויה מי יושב איננו, מאשר את
כתב ידו ומשמא של אביו ידק אפשריין.

(10) הסדקתי את הוואמק המוגד של מסמך
פקס כדי להפיק אותו ממסמך אלקטרוני
(פוכט צדק).

(11) מודות על/ראו צילום משכנו שיהיה
רגוב המדויק את המסמך דפקס וברואי
כך שובחתי המכרז המסמך אלקטרוני.

צן צנזורה

10/3/02

7

דיון והסברו מחבר סנטורה

החבר שהכיר סנטורה נכבש על ידי צבאותינו - נסעתי לטם לפי בקשת יוסב ראש ועד המוסבה-וכחבר תועדה כלפי רכוש הערבים - כדי לקבוע מה מארחם נכסו, ומצאתי -

- (א) כל הרוביהם שוכנים בפלואות, ברהובות, בסמטאות, בבתי הכפר ופסטיגין.
 - (ב) כל בני הכפר סרובים על קפת הים, בטיס טף וילדים לחוד, גברים ונערים לחוד.
 - (ג) לא מצאתי עם גברים זרים בארצות הסכנות, מצאתי רק זרים מאנסי הסביבה כמו קסריה, ערב ראורני, ערב סעיר אל חטיב וכמה מהכפר פרדיס.
- מיד נתכנסו לחוד, הא' שלטון משריץ, אני עם אחים מנכבדי הכפר והם אחל אל חג', ירם אל חג' ונעיריים אמצאא אחי'ם. לפי בקשת הא' ס. משריץ הראתי לפניהם והסברתי כי מחויבים למסור את כל הנסק שבכפר, יעבתי להם (בחוד שבן) כי אין כל תועלת להכחיש, היות ויש רשימה מדויקת. רשימה זו נקראה לפי הסוג ומסומה הנסק. הם הודו, אשרו והודיעו כי הנסק לא נמצא בידיהם. הרבה נעלמו מהכפר על נסקם. ואכנס פני טראיתי בחוד המאכה היו חסרים הרבה מבני הכפר

כאשר נודע לי כי כל הסבויים הנכדים יעבירו להשטרה ז"י לחקירה וזחוי ולא יחזירו אותם במקרה. המלצתי להעביר את הנסים חסף ואילרים לכפר פרדיס. קבלתי עלי את התפקיד להעבירם ולאחר הסברתי לאלהיהם אדיבים לקבל עליהם עול גלות זו. היות וכל הנכדים נלקחו פשם, הם נעבו ברובן ופברו חתת מיקוח לכפר פרדיס בסדר גמור. את הסברה בדבר סוגת ההעברה הסברתי גם למוכתר ודקני הכפר פרדיס ואלה קבלו אותם והבטיחו את שרונם ועזרתם. הם בקשו מאי היעבירו אליהם מפנטורה מצדכי כלכלה ומלבושים בשביל הנוליים, כי הם לא יכולים לשאת בנטל כבר זה. הא' הצטתתי להם להמליץ על בקשתם ולכבד אותה.

לפי בקשת הא' אליוצוד לוי ספקד החבל סדרתי, טראסנו את חסתיים ויקברו אותם. למחרת נודע לי שבא את הקרובים שהטארתי בכפר לקחו עם יתר הסבויים, אם כך נאלצתי להביא קרובים מהכמה קרדיס שחלכו לשלאכה זו בתנאי שאהיה תמיד ליום פתוח הצבא, באין ברירה הייתי כל הזמן לידם אספו את חסתיים וקברו אותם כשואב בן הרחיקו מצרי כלבים ובהמות.

בניתי אינא לפתח למסדר החבל בקטר עם בקשה אנשי חרדים ספנו במכתב ובקשו לקבל את הסבתתי בענין סדור הסדרים ומלבושים כאמור לעיל. לא קבלתי תשובה מפעית ולכן טביתי לכפר עם מצאתי את הא' שלטון משריץ והוא העביר אלי אסור כזה מאת הא' שמירא הסמונה על רכוש הערבים. עברתי טביה לבית ואספתי כמות שונות של קפת, העברתי ומסרתי למוכתר חרדים טחיק לגוליים לפי אסור בקבלה שבספרה על ידי לחא' טפירא. יש להדגיש שהיו לי כמה אי נעימויות מצד הצבא על תנועתם בכפר עם כמה ערבים (ביניהם מוטטפה אל בדימי ערבי זקן ודלי וחיק) לאסוף את המצורבים. קרה שגם חרדינו את הערבים מהעולה הספידו אותם בטורה הידים פורמות חסון מול העשה, באופן שבעטל הסברתי את התפקיד ובפאסן יכולתי להחזיק את הערבים האלה לטרות אסוף חסתיים, קבורה, ונקיון הכפר מפורי בהמות וכלבים לטם מניעת צחנה וסרחון מהנבלות.

עלי להתעכב על נקודה חשובה, כאשר עברתי בבתיים ובכפר עם מוטטפה הזקן (אותו קיחו בינתיים כסתוך לקבלת מתינו בכפר סירה) ראינו את הנעשה. הכפר היה עשיר, הרכוש התחזבו היו קוטאים רבים ונהגו פהתקף, כי לא היתה הטובה מתאימה על רכוש האויב. אחרת זה היה טכנים מכום גדול, דבר שיכול היה לשאת חלק גדול להוצאת הצבא, (חודן לקטנות בסביל הגוליים) הייתי חתת הרוקם שכל חורגי זה נעשה לטם בקמה ובכרי לא להטאיר דבר לחורגים, אם יחזרו. את כל הרכוש אספו היה לאסוף בשלמות במרוכב ובהטובה סיהיה בו מסום תועלת צבורית מבינתית. זאת יש לרסום למעשה לצורך כבושים אחרים.

2

כדי יום ביומו נסעתי לכפר בלית מוטמטה וכמה פועלים ערבים ממרדים, כדי
לסל בהרובים טמטמו אי טה אי טמ, לאסוף את הנגרים של היות בית ובהמות
סנהרו או טמו בטביל בקיץ וטיחור המקום, באחד הימים שבאתי לאסוף
קמה בטביל הנולים בהתאם לאסור שבירי, והנה מצאתי את האדון אמצאא פרונ
מחדרה אסף קמה. לאחר שהברתי לו כי יש בירי רסיון לטרה זו ואני מסל
בכך. הוא הלכה אותו למתן הכללי, בדאווו זאת המסקתי וחוקתי לבאר פרדים
בידים ריקות. הנולים למותר פרדים לחנן עלי ואז מניתי להר סכטר יזיר
רפד המוטמה סיטיב רסיון כדי להסדיר את העברת המצרכים לכלכלת הנולים.

המחשבוני מאז מאסר ביהנה חסובה לזר סכטר כל המטמחות שהעבירו לטמטורה
אינם מחסבוני טבוניא מלומת. אין לדאוג להם והם המטמם למטמם. הודעתי זאת
למוכתר פרדים ועל במים זה הוא מוכתר פרדים בקס המני לסחרר את כל המטמות
שנמצאו מכבר ערב איל דאורני. אני לא התנגדתי לענן תקנן הדאנה. בהתי
מבררים גם עם נפדי הקמר טמטורה הטבוניא והמברתי להם כי אדיך לדאוג
לקפור כלכלת למטמחות. הם בקטו ממני, לעטות בטמט את כל הסודרים כדי לקבל
קמה על הטבוניא מאת הא' קרמן סוחר בחימה, בינתיים העבירו את הטבוניא
הסדר לא נעשה ונמצאו כל אותן המטמות בלי דואג כל מה שיבולתי עסייתי כדי
לעזור בדבר המטמות בזה.

אני רוצה להרגיש ולאפגוד כי, אני חגר בועדה על רכוס הערבים, אני
צריך להביא דעה, ממני צריך היה לקבל אינפורמציה על הנעשה, והנה בכל
זאת לא שתמו אותי. בכל בקורי בכפר מצאתי את הא' רב ליטנר לטפל ברכוס
זה, הבינתי שהוא קבל מנוי על ידי פר ספירא בהמלצה הא' טמטון מטיבז.
בחוץ המפידו כנראה היה מר ליטנר יחד עם פועלים שלו, והוא אסף רכוס כמו
מוטמם המודים, מטיבירי הקלאות ותנה מנכא, אולם יעל זאת היב בקבל אסור
מהא' ספירא בנוכחותי.

ביום ששי בתאריך 7.6.48 כשנכנסתי לטמטורה פניתי אל המפקד שם פר
ויקסל, קבלתי ממנו רשות כניסה יחד עם הערבים ממרדים שהבאתי, כדי לאסוף
מטמם המצים למלבושים. מאסר חזרתי ממעולה זאת פגמתי את הא' ליטנר והא' אריה
ליפסקי - מעריך התבואות-עברתי לשבת לידם. בו בזמן ניבט אלינו הא' אחרון
בוטסיין אכר מזיי - בעל הקלאות בטמטורה - והודיע שמפקד הכפר הא' ויקסל
אינו נותן להוציא את המוטמים ומטיבירי הקלאות שהוא קמה עלי הא' ליטנר, אלא
רק אם אני אחזים על דמות מעבר, הומתחתי היות ואני לא ספלתי בטמטורה רכוס
וברטינות מעבר. לאחר סמר לימסקיהאצא הודיע לי כי בקרי יפה את כתי הא'
מפירא לחתום על היוזא מחכפר החמתי על חדרוש. בו ביום אחר הצהריים
ניצלתי את המטמוניא - בה העבירו פועלי מר ליטנר את החפצים שלהם - כדי
להפצים את החפצים שלקחתי ממטמורה בטביל הנולים במרדים. במחשום טמטורה
מסרתי קבלת המטמות רק על החפצים בטביל הנולים ומטמ בטמ אתנו המפקד
ויקסל והעיתו.

ממרדים מסרתי את החפצים ושם מצאתי את הא' טמטון מטיבז הוא טאל סי בתן
רשות לערביות של ערב אל דאורני לעזוב את הכפר, הודעתי לו את המרטים
שקבלתי בו איבט שבירי מלומת ולא התנגדתי לטמטורה לפי בקשת מוכתר פרדים.
ממורה לעיל, פר מטיבז התמרמר והודיע שהוא כבר מקד על מוכתר פרדים להחזיר
אותו לכפר. כמו כן הוא בקש לשלח את הערביי מוטמטה אל ברובי לכפר טירה בתוך
התקן בקטו עם קבלת החמתי טלבו טמטמו עם ונטמטו בטרה הקרב. הא' דאיתי אגיס
זה לכול להביא הודעה ובכל זאת לא התנגדתי (והוא בטלה אחר כך להפקיד זה) בו
למן התעניין הא' מטיבז לטמ סיטיבט החפצים שנשארו באוטו שלקחו מועלי הא'
ליטנר ברשותו הוא. המפקד מר ויקסל הודיע שהוא יבדר זאת בזכרון יעקב,
שם הודיע שהא' ליטנר שהחפצים סיטיבט, לפועלים שלו וקבלו אותם בדטורה.

4

04 5.MAR.2002 10:22 UMUSACH TASHIIT 972 8 4270569 +872 4 6392559 P.2 P.1

1

ד"ר נחמיה מלכמן מנהל

המנהל, המרכז מנסורה נכבד על ידי אבא, תפנו - נספתי לטעם בקשת יוסף
ראש יעד המוסבה-וכמבר הורדה בלם, רכוש הערבים - כדי לקבל מה פהתם בכפר,
ומצאתי -

(א) כל הרובים שוכנים במבואות, ברחובות, במסמאות, בבתי הכפר ומסביבו.
(ב) כל בני הכפר טרובזים על שפת הים, בקים טף וילדים לחור, גבדים ובערים
למור.

(ג) לא טעאתי עם זכרים זרים מארנות הסכנות, פצאתי רק זרים שאנשי הסביבה
כמו קסריה, ערב ואורני, ערב ספיר אל הטיס וכטה התכבר פדלים.
סיד בתכמו לחור, האפסון מביץ, אני עם אחדים סנכבי הכפר והם אחזי

אל חנ, יזם אל חנ, דפיריים צבצאא אחזיט. לעי בקפת הא' ס' סביץ הרצאתי
לפניהם והסודתי כי טחויבים למסור את כל הנשק סככר, יעתי להם (בחור שכו)
כי איין כל תועלת להבחיט, היות ויש רסימה פדויקת. רסימה זו נקראת לפי הסמות
רסופי המסק. הם הרוז, אפרו והידועו כי הנשק לא כמא בידיהם. הרבה נעלמו
מהכפר על נספם. ראבם כפי טראיתי מתוך המנהג היו חסרים הרבה מבני הכפר

כאשר נודע לי כי כל הטוריים הנזרים יעבירו להסודת ז"י לחקירה וזהו ולא
יחזירו אותם במהרה. המלצתי להעביר את הנשק הסף והילדים לכפר פרדים, קבלתי
עלי את התפקיד להעבירם ולאחר הסברתי לאלהטתם אריבים לקבל עליהם עול גלות
זו. היות וכל הגבדים נלקחו פסם, הם נענו כרובו וצברו חחה פיקוח לכפר פדויס
בסדר גבור. את הסברה בדבר סיבת ההעברה הסברתי גם למוכתר וזקני הכפר פדויס
ואלה קבלו אותם והנסיחו את קרותם ופדויהם. הם בקטו טאד סיפכירו אליהם סטנעורה
סדרכי כלכלה ועלגהטום כסביל הגולים, כי הם לא יכולים לסאת כנסל כבר זה, הא
הבטחתי להם להמליץ על בקטתם ולכצע אנהה.

לפי בקטת הא' אלעזר לוי פפקד החבל סדתי, טיאטעו את החתים ויקברו אותם.
למחרת נודע לי שגם את הקבוצים שהטארתי בכפר לקחו עם יתר השבויים, אם כך
נאלצתי לחביא קברנים מהכמה תרדים שהלכו למלאכה זו בתנאי סאהיה הכיר לילם
מתוך הצגה, באין ברירה הייתי כל הזמן לידם אטפו את המתים וקברו אותם כפוצץ

5

לפי בקשת האג' אליעזר לוי מפקד החבל סודתי, שיאטשו את הסמים ויקברו אותם.
 לפתרת נודע לי שבגם את הקברונים שהטארתי בכפר לקחו עם יתר השבויים, אם כך
 נאלצתי להביא קברנים פתכמה תרדים שהלכנו למלאכה זו בחנאי טאהיה תמיד לילם
 מפחד הצבא, באין ברירה הייתי כל הזמן לידם אפמו את הסמים וקברו אותם כפוצץ
 בן הרחיקו מגרי כלבים ובהמות.

פניתי איפא למחרת למסדר החבל בקשר עם בקשה אנשי תרדים שפנו במכתב ובקשו
 לפלא את הבטחתי בעצין סדור הפרכים ומלכוכים כאמורה לעיל. לא קבלתי תשובה
 מעשית ולכן טניתי לבטר טם בצאתי את הא' שלטון מעביין זחרא העביר אלי אטור
 כזה מאת הא' ספירא המפונה על רכוס הערבים. עברתי טהית לבית ואטפתי כמורית
 שונות טל קמח, העברתי ומסרתי לטוכתר פרדים סחלק לעולית לפי אסור בקבלה
 שנססרה על ידי להא' ספירא. ים להדיס טהיז לי כמה אי נעימיות סכד הצבא
 על תנועתו בכפר עם כמה ערבים (ביניהם טוטטטה אל ברימי פרבי וקו וידי ותיק)
 לאסוף את המזרבים. קרה סגם תורידו את הערלים העצלה העטירו אותם בטורה
 הידיים מורמות הטמן. מול הושה, באוסן סבעטל הסכרתי את החמקיר ובפאטין יכולתי
 להתדיק את העקבים האלה לסרות איסוף הסמיט, קבררה, ונקיון הכפר מפגרי
 בהמות וכלבים לסט פניצח צחנת ומרחון מהנבלות.

פלי להחצקב על נקודה חשובה, כאשר עברתי בבתיים ובכפר עם מוטטקה הזקן
 (אותר לקחו ביניהם כסחוך קבלת מתינו בכפר סידה) ראינו את הנעשה. הכפר
 היה עטיר, הדכוס התכובז היו קוטציה רבים ונהנו מההפקר, כי לא הייתה הטנמה
 מתאימה על דכוס הארוב. אחרת זה היה טכגיס טכום גדול, דבר שיכול היה לשאת
 חלק גדול מהוצאות הצבא, (תחוק לקטנות בטכיל הבולטים) הייתי חתה הרוטם שכל
 הוראלי זה נעשה לסם נקמה ובכדי לא להטאיר דבר לחוזרתי, אט יחזור. את כל
 הרכוס אספו היה לאסוף בטלמות במדוכס ובהטנחה סיחיה בן טסום חועלת צברית
 מן בנחית. גמאת ים לרטום למעשה לצורך כנוסים אחרים.

6

החוקי המקדימו בגרסה היה מר ליטנר יחד עם פועלים שלו, ~~הוא~~ אומץ רכוש כמו
סומים חלודים, מקידי חלואות ומה טלנא, אולם יעל זאת היה בקבל אשור
מהא שפירא בנוכחותי.

ביום ששי בחאריך 7.6.48 כשנכנסתי לסניורה פניתי אל המפקד עם מר
זיסקל, קבלתי ממנו רשות בניסה יחד עם הערבים מפדיום שהבאתי, כדי לאסוף
עם מפצים למלבוטים. כאשר חזרתי פעולה זאת פגשתי את הא' ליטנר והא' אריה
לפבסקי - מפריך התבולות-עבדתי לשבת לידם. בו בזמן ניבט אלינו הא' אהרון
בונסיין אכר מזיז - בעל חקלאות בסניורה - והודיע שפסק הכפר הא' ויסקל
אינו נותן להוציא את הטושים ומכשירי החקלאות שהוא קנה עלי הא' ליטנר, אלא
ורק אם אני אחום על רשות מעבר, הרבתי היה ואני לא ספחתי במקירת רכוש
וברסונות מעבר, לאחר ספר לעסקיאתא חרדיע לי כי בקר יפה את כתי הא'.
שפירא לחתום על היוצא מהכפר חתמתי על הדרוש. בו כיום אתר הנהרים
ניבלתי את המכונות - זה העבירו פועלי מר ליטנר את המפצים שלהם - כדי
להפצים את המפצים שלקחתי מטנסורה בטביל הנולים בפרדים. במחום סניורה
מסרתי קבלה מטורסת רק על המפצים בטביל הנולים ומעם נמץ אתנו המפקד.
ויסקל והעיתו.

בפרדים מסרתי את המפצים וסמך מצאתי את הא' שמטון מטביץ הוא טאל סי נתן
רשות לעדביותה של ערב אל דאודני לעזוב את הכפר, הודעת לי את הפרדים.
סקבלתי כי אינם שבוני מלחמה ולא התמדתי לשהדרת לפי בקשת עזכת ערדיים.
כמפורס לעיל, מר טקביץ התמרמר והודיע שהוא כבר עקר על עזכת פרדים להחזיר
אותם לכפר. כמו כן הוא בקש לסלח את העלבי מוטממה אל ברומי לכפר טירה בתור
מתן נקט עם קבלת המתנת טלבו שבמלו עם ונטארז בעדה הקרב. ~~הוא~~ ראיתי שאיש
זה יכול להביא חועלת רובל זאת לא התנדתי (זהו נכלה אחר כך לתפקיד זה) בו
בזמן התעניין הא' מטביץ לפני סיכומים המפצים טמארז בארטי שלקחו פועלי הא'
ליטנר ברשותו הוא. המפקד מר זיסקל חרדיע שהוא יבדר זאת בזכרון יעקב.
בשם הודיע שהא' ליטנר שהמפצים סייכיים לפועלים שלו וקבלו אותם ברשותו.

LMUSACH TASHIT 972 8 4270569 +972 4 639NO.680 H.4 P.2
+972 4 6392559

U4 5.MAR.2002 01:10:25

2

7

סדי יום ביימו נסעתי לכפר בלויט פוסטפה וכמה פועלים ערבים מרודים, כדי
 לסל בהרובים טנפסאן אי טה אי טפן לאסוך את התורים של היות בית ובהמות
 שנהגו או מהו בשביל בקיורן וניהור המקום, באחד הימים שבבאתי לאסוף
 קמה בסביל הגולים בהתאם לאסור שבירי, והנה טנפתי את האדון אמצאץ פרנץ
 מורדה אוסף קמה. לאחר שהברתי לו כי יש בירי רטיון לטרה דו זאני מסל
 בכך. הוא הפנה אותי למסן הכללי, כראותו זאת הפסקתי וזוהתי לכפר פרדים
 בירי ריקות. הגולית ועובת פרדים לחצו עלי ואז סניתי להו סכטר יריר
 רעד המוטבה שישיב רטיון כדי להטיר את העברת הבצרכים לכלכלת הנוליתו.

המתעבב מאד כאשר ניחנה תרובה לור סכטה כי. המטפחות שהעבירו לטנפורח
 אינם בחשבון טבויתא פלומח. אין לדאוג להו והם הפנים לגמסם. הודעתי זאת
 לפוכטר פרדים ועל מסים זה הוא טוכתי פרדים בקס המני לשאור את כל הנפשות
 שנפסאו סכטר ערב איל ראוררני. אני לא התנגדתי לטען חקון היאגה. באתי
 בדברים נם עם נכבדי הכפר סנטורה השבוצים והסברתי להם כי אין לדאוב
 למקור כלכלה למטפחות. הם בקסו טמני לפסות בשפט אח כל הסדרים כדי לקבל
 קמה על הטבונם מאת הא' קימן סוור בויעה, בינתיים העבירו את הטבויתים
 אסדרר לא געטה ונפסאו כל אותן הנפשות. בלי דואג כל טה סיכולתי עשיתי כדי
 לעזור בדבר המפורם בזה.

אני רוצה להודיע ולתפחד כי, אני חבר ברודה על רכוס הערבים, אני
 גריד להביע דעתא, סטני זריר היה לקבל אינפורמצייה על הגעטה, והנה בכל
 זאת לא שחפו אותי. בכל בקורי בכפר שבאתי את הא' רב ליטנר לטעל ברבוס
 הזה, הבינתי שהוא קבל סכרי על ירי סד טפירא בהמלצת הא' שמשון סכביז.
 בחוקי הפקידו כנודה היה מר ליטנר יחד עם פרעלים סלי, אומן רכוס כמו
 סומלם חלוריים, סכטירי חלואות. והנה טוכתי אונתם יעל יאת הימ. מקבל אשור
 מהא' פטירא כנכחיות.

11:23 U 2002.03.11 MUSACI 972 8 4272569 +972 4 63940680 P.3 P.2

בני הרושתא שאני אסרו ביצירה רק את הומויו שקבלתי בטבל הנוליים.
בירם שגני נפושתי עם מר אמירא בדי לבור את מהות המנוי זמן, יחדיו
באצטו לכנסורה. יש כוונת לי שהמפקד מר ויקטל קבע מטפס בכין החמצים
הג"ל. ופשה מזה פנין שלט. נוכחותה הא' אלוטור לויין עניתי המברתי את
השולסלוח מני הדברים כפי אפורע לעיל.

למורת כאשר התנדבר לר"ג לסנטורה כדי להשבש טוב עם מר ספירא בקסי
עם הסנדי אז כנס אותנו(הא) ליסנו דמועליו :ס"בן הופיעו) פוד אחל
מר אליעזר לויי במסבז והודיע שאין לנו כניסה למנסורה כי מכור סגור
היום. הרושתא שמה שהיא מחוכם הנובע מענין ה"ל, הודעתי ספני. גיסע רק
ער החות אוד סם אני צריך לפגוש את מר אפורא ונודע לי שכמנו לייסנר
בתסנה איס אחר וביסום אלי הכנו השוכה. כעיד כמה יסיס. בעצב בני לא מנין
למח כללו אותי בענין זה שלא מסלתי בו אך וני.

83

ברזסות בקורי אצל זקני הכפר הסבויים עומסנו במסרת זכרון יעקב המי
מסרו קידי בקשה צפיונות למפקד הנפת ~~למפקד הנפת~~ להסיר אותם
לכפרס, הרי יש להעביר את סטוחותיהם ~~אחיהם~~ לארץ אחר שבסנות
באמצעות הצלב האורט. יחזר עם כמה נברית כרנכודים כלי עידאני ויסדנו
את צרכיהם. אמ הנקטה הזו הצירתי באצטות מר שכטר יוניד ועד הפושטה,
למפקד בפתלי בצרות מכתב זקני הכפר צדקם ואפקשישיוחדרו אהם מכול זר
סאינם יכרלים לסאת בו שבגי וזרת זמקלה. ביחיריו ומכיון סא היאה על
הנוליים השונה ככל שבויים ולי דאני להחזקתם וכלכלתם, זם הב לים התחילו
לחזור אל נחתי הכפרים שבסנותם כפי עורחול ואיבזם.

יש לשיין שם כחגה ממנהגות. חש גייל הוהכפונרם בוני בקת אה
יחז במרדיו ובאנו לידו מסנה שצריך לאתר המעיה כדי לר"ג החלוח
סורצוה נקדים כאלה דוד אסו יכונ להנביק את הסביבה ונודאיה רוא המביא
רפורט לתודתו.

אין אני מענינ את עצמי כזוטרומוס על הערבים אבל עלי להביט שכל
הצנין אינו בסדר, כלומר - לסיר מהנה דכוד גלדעלם עמנו. כה תקוח על

אף

16

ואלה סטנדרט, דין כדל ואמצים. ואלו (אמרו כמדל כדל הכזאן דר
 אש זכא עווא, הנכר היחיד שלם דר הפקדא האמיליים
 הינה סטנדרט, ליל של דר זאו הלקר הינה מלמדה בינו
 ובין יאש סטנדרט ובו לין הנכר קורנאל ועם לם יאש, עם
 בלקר ונאסני לער כדמד שבייתו עם נאזי אכסי כול
 הנכר, ונאזי אד כדל הנכרים ונאזי עם שגל פנים אד
 פנים, כל יאש בני המשפחה נאזי ונאזי אד שם הים מול
 הנכר ונאזי לקולם, וזכר אחרי ליל כל מלמדה קרולא, האזי אד
 המפקד אש כול ביקט ממין באש אין בן המקל לעדלי בן המלח
 ולעזא אד כל הקינים ולעזא אד אין בניהם זרים, וכך היה,
~~עברתי בן המלח לעזא אד כל הקינים ולעזא אד אין בניהם~~
~~וכך היה עברתי בן המלח ולא נאזי זרים. בן המלח~~
 אחים מבני ג'סר זיקה אש במורה התאזו הנכר ועם אחים הנכר
 ברבים, בהצעתו כל פניות או העסקה ושאלתי אלו עם ג'ולס
 כל הקינים וכל אש כי הם שגל מלמדה אש אולם איתנו נעזי
 לעזא שגלים, אש שאלתי אלו עם ניה ג'ולס כל המשפחה
 אש ונאזי מול הים, האז ענה לי מול נאזי כי הם לא
 ובו שגל ~~נאזי~~ נאזי מלמדה עם ושאלו הנכר, ממין הבינולא
 כי הם נאזים, אש פניות אלו ונאזי לי, האז הוא לין
 הנה הלקל ונאזים הם ושאלו הנכר ועד עם אש המשפחה אש
 לם חברים פנימא וכל ליל אש אש וקמילי ואני
 הייתי מילד אד אש אש בנכר זה הנכר וכל ענה לי

ק

17

בן אדם לעבודתו לא אהב כל כך עבד אדם, השתדל לעבוד
 בעת יצוק לא, וללא אין מובן לעבוד אדם, לעבוד עובדים בגלל
 אהבת אדם מיליון לעבודתו הנה, המעקב לא היסס הנה והנהיג
 עם זאת מורה האדם ואין קבלתו ואלו
 נדמה על את העבודה על גור אישית מיליון הנפרד ופניו
 או בלב

18

3.3.02 מחיר מבול/יורק

אין יורק אקסטין בנא לא יורק אקסטין
מחיר בנא אחרי שמתחילת בנא בנא, במחיר
אין בנא יורק, מחיר בנא לא אבי רמון
יורק אקסטין (מבול/יורק)

מחיר
מבול/יורק

אין יורק אקסטין מחיר בנא לא אבי רמון
מחיר בנא יורק, במחיר

מחיר בנא (מבול/יורק) מחיר בנא לא יורק
אקסטין מבול/יורק - מחיר בנא

ERDINAST & DIAL